[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.08.2019 № 1020-а
О внесении изменений в постановление Администрации Колыванского района Новосибирской области от 29.07.2019 № 881-а

             В целях совершенствования общественного контроля на территории Колыванского района Новосибирской области, Администрация Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Положение о конкурсной комиссии по формированию состава общественного совета  при Администрации Колыванского района новосибирской области, утвержденное постановлением Администрации Колыванского района Новосибирской области от 29.07.2019 № 881-а «О конкурсной комиссии по формированию состава общественного совета  при Администрации Колыванского района Новосибирской области» (далее – Положение) следующие изменения:
приложение 1 к Положению «Состав конкурсной комиссии по формированию состава общественного совета при Администрации Колыванского района Новосибирской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению правовой, кадровой, организационно-контрольной работы и труда Администрации Колыванского района Новосибирской области (Гильмутдинова Л.Ю.) обеспечить направление настоящего постановления на опубликование в официальном источнике муниципальных правовых актов и направление копии постановления в управление законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области.
3. Муниципальному казенному учреждению «Колыванский центр единой дежурной диспетчерской службы, системы 112, материально-технического сопровождения» (Савельев В.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Колыванского района Новосибирской области.
Глава Колыванского района
Новосибирской области                                                          Е.Г. Артюхов
Гильмутдинова Л.Ю.

51-241
Приложение
 к Постановлению
Администрации
Колыванского района

Новосибирской области

от 30.08. 2019 г. № 1019-а
«Приложение 1
к положению о конкурсной комиссии
по формированию состава общественного совета
 при Администрации Колыванского района

Новосибирской области;
Состав
конкурсной комиссии по формированию состава общественного совета при Администрации Колыванского района Новосибирской области

	Румынская Жанна Владимировна
	-
	Первый заместитель Главы  Администрации Колыванского района Новосибирской области, председатель конкурсной комиссии;

	Копылович Людмила Ивановна
	-
	управляющий делами Администрации Колыванского района Новосибирской области- заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Ермакова Наталья Владимировна
	-
	главный специалист Управления правовой, кадровой, организационно-контрольной работы и труда Администрации Колыванского района Новосибирской области, секретарь  конкурсной комиссии;

	Вепрева Ирина Михайловна
	-
	председатель Совета депутатов Колыванского района Новосибирской области (по согласованию);

	Быкова Светлана Валерьевна
	-
	заместитель Главы  Администрации Колыванского района Новосибирской области, начальник  Управления строительства, ЖКХ, имущества и земельных отношений;

	Васин Виталий Сергеевич
	-
	заместитель Главы  Администрации Колыванского района Новосибирской области, начальник  Управления сельского хозяйства;

	Нестерова Елена Валентиновна
	-
	и.о. заместителя Главы  Администрации Колыванского района Новосибирской области- начальник отдела экономического развития и инвестиций Администрации

	Гильмутдинова Лариса Юльевна
	-
	начальник Управления правовой, кадровой, организационно-контрольной работы и труда Администрации Колыванского района Новосибирской области, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Афанасьева Александра Александровна
	-
	начальник  отдела организации социального обслуживания населения Колыванского района Новосибирской области,  председатель районного Совета ветеранов - пенсионеров войны, труда, военной службы и правоохранительных органов;

	Лелоюр Надежда Зиновьевна
	-
	председатель Совета депутатов р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области, председатель общественной организации «Союз женщин Колыванского района Новосибирской области» (по согласованию);

	Герб Марзия Нурутдиновна
	-
	начальник дополнительного офиса «Колыванский» Банка «Левобережный» (ПАО),  депутат Совета депутатов Колыванского района (по согласованию);

	Навозов Сергей  Алексеевич
	-
	директор Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Новосибирской области «Колыванский аграрный колледж», депутат Совета депутатов Колыванского района (по согласованию);

	Батлук Оксана Евгеньевна
	-
	заместитель директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Колыванская средняя общеобразовательная школа № 3», депутат Совета депутатов Колыванского района (по согласованию);

	Козлова  Нина Петровна
	-
	директор районного муниципального казенного учреждения «Колыванский краеведческий музей»,  депутат Совета депутатов Колыванского района (по согласованию);

	Иванова Вера  Сергеевна
	-
	Председатель общественной организации «Колыванская местная организация Всероссийского общества инвалидов» (по согласованию)»

PAGE
2